
1 2 3

Młodziczki

--  63  J16  --  [pkt.] 

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 54,70 0,91737 9 47,5 50,0 -52,5 50,0 45,868717

2 Dziewit Amelia 2008 MKS Tur Ryki 52,10 0,95564 10 25,0 30,0 -35,0 30,0 28,669115

3 Górny Oliwia 2008 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,60 0,83746 5 30,0 32,5 -35,0 32,5 27,217384
Juniorki młodsze

--  57 J18 --  [pkt.]  

1 Maślankowska Julia 2004 SAC Ursus Krotoszyn 49,80 0,99693 13 42,5 47,5 -50,0 47,5 47,354081
--  76  J18  --  [pkt.] 

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 74,50 0,77341 4 75,0 80,0 82,5 82,5 63,806429
Juniorki

--  63  J20  --  [pkt.] 

1 Frąckowiak Daria 2003 SAC Ursus Krotoszyn 60,20 0,85728 4 57,5 -62,5 -62,5 57,5 49,293449

NB Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 0,00 0,00000 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
--  76  J20  --  [pkt.] 

1 Wystemp Martyna 2002 UKS Eugen Knurów 67,00 0,80825 2 65,0 67,5 70,0 70,0 56,577274
Młodzieżowcy

--  63  J23  --  [pkt.] 

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,20 0,86653 8 80,0 85,0 -90,0 85,0 73,655270

2 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 57,30 0,88600 7 40,0 42,5 -45,0 42,5 37,654996
--  76  J23  --  [pkt.] 

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,70 0,79894 1 80,0 -85,0 85,0 85,0 67,909795
Seniorki

--  52  S  --  [pkt.] 

1 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 48,60 1,02194 1 50,0 52,5 55,0 55,0 56,206828

2 Siennicka-Molenda Zuzanna 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 48,30 1,02863 2 50,0 52,5 -55,0 52,5 54,002897
--  63  S  --  [pkt.] 

1 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 61,89 0,84300 3 92,5 100,0 105,0 105,0 88,514496

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,50 0,92005 11 75,0 80,0 82,5 82,5 75,904141

3 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,30 0,90959 6 70,0 -72,5 -72,5 70,0 63,671049

4 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 57,30 0,88600 7 40,0 42,5 -45,0 42,5 37,654996
--  76  S  --  [pkt.] 

1 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 75,35 0,77034 3 100,0 105,0 -110,0 105,0 80,885473

2 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,90 0,77567 8 87,5 95,0 -100,0 95,0 73,688821

3 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 74,50 0,77341 4 75,0 80,0 82,5 82,5 63,806429

4 Ostój Monika 1995 SAC Ursus Krotoszyn 65,50 0,81731 5 47,5 50,0 -52,5 50,0 40,865384
--  76+  S  --  [pkt.] 

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 83,00 0,74832 7 80,0 -87,5 -87,5 80,0 59,865972
Weteranki 1

--  63  W1  --  [pkt.] 

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,50 0,92005 11 75,0 80,0 82,5 82,5 75,904141

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,30 0,90959 6 70,0 -72,5 -72,5 70,0 63,671049
--  76  W1  --  [pkt.] 

1 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,80 0,82184 6 57,5 60,0 -62,5 60,0 49,310146
Weteranki 2

--  open  W2  --  [pkt.] 

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 83,00 0,74832 7 80,0 -87,5 -87,5 80,0 59,865972
Młodzicy

--  66  J16  --  [pkt.] 

1 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 65,20 0,57100 10 67,5 72,5 -80,0 72,5 41,397433

2 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,50 0,60628 1 45,0 50,0 -55,0 50,0 30,313804
--  83  J16  --  [pkt.] 

1 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,10 0,52187 9 135,0 140,0 145,0 145,0 75,671412

2 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 74,70 0,53064 5 110,0 115,0 117,5 117,5 62,350677

3 Maślirz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,20 0,55718 6 65,0 -67,5 67,5 67,5 37,609469

4 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 69,90 0,54981 4 62,5 65,0 -67,5 65,0 35,737802
Juniorzy młodsi

--  66  J18  --  [pkt.] 

1 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 65,60 0,56909 8 77,5 82,5 -87,5 82,5 46,950091
--  105+  J18  --  [pkt.] 

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 116,30 0,42764 11 140,0 145,0 -150,0 145,0 62,007323
Juniorzy

--  66  J20  --  [pkt.] 

1 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 0,60919 6 85,0 90,0 -95,0 90,0 54,826921
--  83  J20  --  [pkt.] 

1 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,90 0,52258 2 135,0 140,0 -145,0 140,0 73,161727

2 Pawlica Michał 2002 KS Start Strzegom 77,00 0,52223 9 112,5 117,5 -122,5 117,5 61,361715

3 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 74,30 0,53216 3 110,0 115,0 -122,5 115,0 61,197947

4 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 70,00 0,54939 1 100,0 105,0 -107,5 105,0 57,685847

5 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 70,60 0,54687 4 100,0 102,5 105,0 105,0 57,421519

6 Sadecki Michał 2002 UKS Eugen Knurów 73,90 0,53368 12 65,0 70,0 -72,5 70,0 37,357801

NB Ziółkowski Dawid 2002 TKKF Herkules Warszawa 0,00 0,00000 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

WYNIK
Punkty

IPF GL

WL

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Ogólnopolskie Mistrzostwa Knurowa w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

I Memoriał im. Eugeniusza Mehlicha

Knurów, 05-06 listopada 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię Rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła Wsp. IPF 

GL N
r 

s
ta

rt
.



1 2 3
WYNIK

Punkty

IPF GL

WL

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię Rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła Wsp. IPF 

GL N
r 

s
ta

rt
.

--  105  J20  --  [pkt.] 

1 Koszewski Aleksander 2002 SSW Skierniewice 91,70 0,47773 5 160,0 165,0 170,0 170,0 81,214849

2 Jaśniak Robert 2002 SAC Ursus Krotoszyn 94,70 0,47026 11 132,5 140,0 -145,0 140,0 65,836699

3 Rosiński Krystian 2003 SSW Skierniewice 88,20 0,48706 10 110,0 115,0 -122,5 115,0 56,012400
--  105+  J20  --  [pkt.] 

1 Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 111,90 0,43499 7 85,0 90,0 95,0 95,0 41,323813
Młodzieżowcy

--  66  J23  --  [pkt.] 

1 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,20 0,57100 7 100,0 105,0 0,0 105,0 59,954903
--  83  J23  --  [pkt.] 

1 Houhoud Dominik 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,10 0,52187 3 130,0 137,5 -142,5 137,5 71,757373

2 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,00 0,53717 13 110,0 -120,0 -120,0 110,0 59,089072

3 Bochenek Jakub 2001 KS Start Strzegom 76,00 0,52583 2 70,0 77,5 -82,5 77,5 40,751813
--  105+  J23  --  [pkt.] 

1 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 113,70 0,43191 12 140,0 145,0 147,5 147,5 63,706793
Seniorzy

--  66  S  --  [pkt.] 

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 65,70 0,56862 11 140,0 145,0 147,5 147,5 83,871217

2 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,90 0,58755 8 90,0 92,5 95,0 95,0 55,817170
--  83  S  --  [pkt.] 

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 78,20 0,51802 13 170,0 175,0 -180,0 175,0 90,652726

2 Gliniecki Tomasz 1990 UKS Nike Żagań 77,70 0,51976 3 160,0 165,0 167,5 167,5 87,059134

3 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 83,00 0,50229 10 145,0 -150,0 0,0 145,0 72,832451

4 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 69,90 0,54981 4 62,5 65,0 -67,5 65,0 35,737802
--  105  S  --  [pkt.] 

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,30 0,47877 12 185,0 192,5 200,0 200,0 95,753243

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 94,30 0,47123 8 180,0 185,0 -187,5 185,0 87,177929

3 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,60 0,48325 2 145,0 150,0 155,0 155,0 74,903639

4 Szczurek Andrzej 1993 TKKF Azory Kraków 92,70 0,47519 5 150,0 155,0 -160,0 155,0 73,654779

5 Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 101,00 0,45597 11 125,0 130,0 135,0 135,0 61,555845

6 Sabasz Michał 1993 UKS Eugen Knurów 102,90 0,45199 10 100,0 105,0 -110,0 105,0 47,459417

NB Rynkiewicz Daniel 1991 SAC Ursus Krotoszyn 0,00 0,00000 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
--  105+  S  --  [pkt.] 

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 127,30 0,41154 7 242,5 245,0 -250,0 245,0 100,827727

2 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 121,50 0,41965 1 205,0 215,0 -222,5 215,0 90,225026

3 Antosik Krzysztof 1989 TKKF Herkules Warszawa 109,90 0,43853 4 175,0 180,0 -187,5 180,0 78,934671

4 Orzoł Krzysztof 1982 UKS Nike Żagań 112,60 0,43378 9 170,0 180,0 -190,0 180,0 78,080226
Weterani 1

--  66  W1  --  [pkt.] 

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 65,70 0,56862 11 140,0 145,0 147,5 147,5 83,871217
--  83  W1  --  [pkt.] 

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 78,20 0,51802 13 170,0 175,0 -180,0 175,0 90,652726

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 80,90 0,50896 4 137,5 142,5 147,5 147,5 75,071506

3 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 81,20 0,50799 12 120,0 125,0 -130,0 125,0 63,498430
--  105  W1  --  [pkt.] 

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,30 0,47877 12 185,0 192,5 200,0 200,0 95,753243

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 94,30 0,47123 8 180,0 185,0 -187,5 185,0 87,177929

NB Kasperczyk Michał 1981 TKKF Azory Kraków 0,00 0,00000 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000
--  105+  W1  --  [pkt.] 

1 Orzoł Krzysztof 1982 UKS Nike Żagań 112,60 0,43378 9 170,0 180,0 -190,0 180,0 78,080226
Weterani 2

--  open  W2  --  [pkt.] 

1 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 73,50 0,53522 9 85,0 90,0 -95,0 90,0 48,170222
Weterani 3

--  open  W3  --  [pkt.] 

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 95,80 0,46764 6 175,0 182,5 0,0 182,5 85,343417

2 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,60 0,48059 2 110,0 115,0 120,0 120,0 57,671135

3 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 72,40 0,53954 7 95,0 100,0 -105,0 100,0 53,954379

NB Copik Ryszard 1946 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 0,00 0,00000 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NB - nieobecna/nieobecny

Sędzia głównyc: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-11-06

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

1 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 88,514496 61,89 0,84300 105,0

2 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 80,885473 75,35 0,77034 105,0

3 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 75,904141 54,50 0,92005 82,5

4 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,688821 73,90 0,77567 95,0

5 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,655270 59,20 0,86653 85,0

6 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,909795 68,70 0,79894 85,0

7 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 63,806429 74,50 0,77341 82,5

8 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,671049 55,30 0,90959 70,0

9 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 59,865972 83,00 0,74832 80,0

10 Wystemp Martyna 2002 UKS Eugen Knurów 56,577274 67,00 0,80825 70,0

11 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 56,206828 48,60 1,02194 55,0

12 Siennicka-Molenda Zuzanna 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,002897 48,30 1,02863 52,5

13 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,310146 64,80 0,82184 60,0

14 Frąckowiak Daria 2003 SAC Ursus Krotoszyn 49,293449 60,20 0,85728 57,5

15 Maślankowska Julia 2004 SAC Ursus Krotoszyn 47,354081 49,80 0,99693 47,5

16 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 45,868717 54,70 0,91737 50,0

17 Ostój Monika 1995 SAC Ursus Krotoszyn 40,865384 65,50 0,81731 50,0

18 Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 37,654996 57,30 0,88600 42,5

19 Dziewit Amelia 2008 MKS Tur Ryki 28,669115 52,10 0,95564 30,0

20 Górny Oliwia 2008 UKS Pover Kuźnik Chorzów 27,217384 62,60 0,83746 32,5

Wszyscy zawodnicy

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,827727 127,30 0,41154 245,0

2 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95,753243 91,30 0,47877 200,0

3 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 90,652726 78,20 0,51802 175,0

4 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 90,225026 121,50 0,41965 215,0

5 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 87,177929 94,30 0,47123 185,0

6 Gliniecki Tomasz 1990 UKS Nike Żagań 87,059134 77,70 0,51976 167,5

7 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 85,343417 95,80 0,46764 182,5

8 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 83,871217 65,70 0,56862 147,5

9 Koszewski Aleksander 2002 SSW Skierniewice 81,214849 91,70 0,47773 170,0

10 Antosik Krzysztof 1989 TKKF Herkules Warszawa 78,934671 109,90 0,43853 180,0

11 Orzoł Krzysztof 1982 UKS Nike Żagań 78,080226 112,60 0,43378 180,0

12 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,671412 77,10 0,52187 145,0

13 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,071506 80,90 0,50896 147,5

14 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,903639 89,60 0,48325 155,0
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15 Szczurek Andrzej 1993 TKKF Azory Kraków 73,654779 92,70 0,47519 155,0

16 Domagała Kamil 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,161727 76,90 0,52258 140,0

17 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 72,832451 83,00 0,50229 145,0

18 Houhoud Dominik 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,757373 77,10 0,52187 137,5

19 Jaśniak Robert 2002 SAC Ursus Krotoszyn 65,836699 94,70 0,47026 140,0

20 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 63,706793 113,70 0,43191 147,5

21 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 63,498430 81,20 0,50799 125,0

22 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 62,350677 74,70 0,53064 117,5

23 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 62,007323 116,30 0,42764 145,0

24 Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 61,555845 101,00 0,45597 135,0

25 Pawlica Michał 2002 KS Start Strzegom 61,361715 77,00 0,52223 117,5

26 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 61,197947 74,30 0,53216 115,0

27 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,954903 65,20 0,57100 105,0

28 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,089072 73,00 0,53717 110,0

29 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 57,685847 70,00 0,54939 105,0

30 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,671135 90,60 0,48059 120,0

31 Zagrodnik Adam 2003 TKKF Azory Kraków 57,421519 70,60 0,54687 105,0

32 Rosiński Krystian 2003 SSW Skierniewice 56,012400 88,20 0,48706 115,0

33 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 55,817170 61,90 0,58755 95,0

34 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,826921 58,00 0,60919 90,0

35 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 53,954379 72,40 0,53954 100,0

36 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 48,170222 73,50 0,53522 90,0

37 Sabasz Michał 1993 UKS Eugen Knurów 47,459417 102,90 0,45199 105,0

38 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 46,950091 65,60 0,56909 82,5

39 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 41,397433 65,20 0,57100 72,5

40 Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 41,323813 111,90 0,43499 95,0

41 Bochenek Jakub 2001 KS Start Strzegom 40,751813 76,00 0,52583 77,5

42 Maślirz Filip 2006 UKS Pover Kuźnik Chorzów 37,609469 68,20 0,55718 67,5

43 Sadecki Michał 2002 UKS Eugen Knurów 37,357801 73,90 0,53368 70,0

44 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 35,737802 69,90 0,54981 65,0

45 Gwóźdź Krzysztof 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30,313804 58,50 0,60628 50,0



1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 264,56403

2 UKS Eugen Knurów 166,25242

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 144,89133

4 SAC Ursus Krotoszyn 137,51291

5 TKKF Herkules Warszawa 137,09230

6 TKKF Azory Kraków 135,77011

BL KS Team Wrocław 88,51450

BL UKS Nike Żagań 37,65500

BL MKS Tur Ryki 28,66912

1 TKKF Śródmieście Legnica 383,55605

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 379,44492

3 TKKF Azory Kraków 371,52196

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów 255,19740

5 UKS Eugen Knurów 245,98449

6 UKS Nike Żagań 200,87716

7 MKS Tur Ryki 178,85912

8 TKKF Herkules Warszawa 142,43310

9 SSW Skierniewice 137,22725

10 KS Start Strzegom 102,11353

BL KS Team Wrocław 85,34342

BL KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,75737

BL SAC Ursus Krotoszyn 65,83670

BL PMKS Rybak Władysławowo 55,81717

Sędzia głównyc: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-11-06

Wersja: 1.00

BL - brak limitu klubów
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